Lo anterior, bajo el apercibimiento que de no dar cumplimiento a dichos efectos 
dentro del término que para tal efecto se le otorga, se hará acreedora a una 
multa equivalente a cien veces el valor diario de la Unidad de Medida y 
Actualización vigente, que corresponde a la cantidad de $10,857.00 pesos 
(diez mil ochocientos cincuenta y siete pesos 00/100 moneda nacional), 
contemplada en la fracción III, del artículo 335 de la Ley Electoral, cantidad que 
deberá ser cubierta de su propio peculio. 

(…)” 

3) Sala Regional Guadalajara del Tribunal Electoral del Poder Judicial de la 

Federación, dentro del expediente SG-JDC-609/2024 y acumulado, dicto sentencia